2. Anima amans , cunctis suis renunciat affectionibus , & tota soli incumbit amori: ut possit respondere amori , in redhibendo amore. Et cum tota se effuderit in amorem, quantum est ad aliud fontis perenne profluvium? Non pari ubertate concurrunt amor & amans, anima & Deus , creator & creatura : tamen si ex toto se diligit , nihil deest ,

ubi